
P íborníky jsou ur eny pro ukládání istého nádobí v umývárnách bílého nádobí nebo p ilehlých
prostorách. Sk í ový tvar p íborník poskytuje velký úložný prostor v dokonale hygienickém prost edí.
Robustní konstrukce sk ín umož uje velké zatížení, police jsou zesíleny profily, pláš je dvojitý a
základní konstrukce z masivních tvercových trubek 40x40 opat eny šroubovými se iditelnými
plastovými koncovkami, které umožní vyrovnání p íborníku do vodorovné roviny a eliminující p ípadné
nerovnosti podlahy v rozsahu ± 30 mm. Všechny p íborníky jsou standardn opat eny dv ma
uzem ovacími šrouby umístn nými vždy na krajních zadních nohou. Uzem ovací šrouby, a stejn tak i
ostatní spojovací materiál na výrobcích, je výhradn nerezový. Posuvná dvoupláš ová dví ka sk ín k
jsou vedena na valivých ložiskách osazených na nerezových kolejnicích. Firma ANTICORO nabízí
p íborníky s dve mi posuvnými nebo k ídlovými. Tam, kde výrobek tvo í d lící st nu a jsou mezi
umývárnou nádobí a výdejem jídel vhodné podmínky, doporu uje firma p íborníky prokládací, které jsou
opat eny dve mi z obou stran a umož ují tím plynulý tok nádobí od my ky k výdeji.

P íborníky jsou vyrobeny z chromniklové oceli 18/8 AISI 304. Povrchová úprava je jemným
broušením, vyzna ující se hladším povrchem, který je p i tom mén náchylný k zašpin ní, a vyžadující
tedy nižší nároky na údržbu.

Popis a použití:

P ÍBORNÍK

AP / APP 200 / 300

AP 200

AP 200

AP 300

2-20

Délka Ší ka

A [mm] B [mm]

500 / 600 / 700 / 800

500 / 600 / 700 / 800

1000 - 2000

1000 - 2000

AP 300

Výška
C [mm]

1850

1850

1850500 / 600 / 700 / 800

Typ

AP 200

APP 200

600 - 1500 k ídlová dví ka / jednostranný

posuvná dví ka / jednostranný

posuvná dví ka / oboustranný prokládací

Provedení

APP 300 500 / 600 / 700 / 800 1850 k ídlová dví ka / oboustranný prokládací600 - 1500

Technické zm ny vyhrazeny / 20081219

www.an
tic

oro.eu


